
Informace a rezervace: sekretariat@noveodbory.cz | +420 736 512 973 | www.noveodbory.cz

LÁZNĚ SLATINICE
REKONDIČNÍ POBYTY 2022

Lázně Slatinice se nachází 12 km od Olomouce v rovinatém 
regionu Hané. Lázeňským hostům slouží k léčbě, prevenci 
i relaxaci. Přírodní pramen je účinný zejména při bolestech 
kloubů, páteře, léčbě kožních a nervových onemocnění. 
Provádíme klasické i exotické procedury, koupele, masáže, 
rehabilitaci i elektroléčbu. Základem léčby je sirovodíková 
minerální voda, která se podává nejen ve formě vanových 
koupelí, ale účinná je také při rehabilitačním cvičení 
v minerálním bazénu.

Strava: 
polopenze (snídaně formou nabídkového stolu a večeře).

Ubytování: 
dvoulůžkové pokoje (jednolůžkový pokoj za příplatek)

Procedury – týdenní pobyt:
1x sirná perličková koupel se suchým zábalem
1x klasická masáž částečná
1x parafinový zábal rukou
1x rašelinový obklad
1x parafínový obklad s vonnou přísadou
1x vířivá sirná koupel horních končetin
Jako BONUS pro klienty je 2x hodinový vstup do bazénu 
s whirlpoolem.

Procedury – pobyt 2 noci:
1x sirná perličková koupel se suchým zábalem
1x klasická masáž částečná
Jako BONUS pro klienty je 1x hodinový vstup do bazénu 
s whirlpoolem.

Týdenní či třídenní pobyt
ve vyhlášených lázních

Lázeňské domy
Den nástupu  

na pobyt

Cena za osobu

6 nocí 2 noci

LD Balnea**** libovolný 7 820,- Kč 2 940,- Kč

Penzion Majorka*** libovolný 6 440,- Kč 2 480,- Kč

V ceně je zahrnuto ubytování, polopenze a všechny uvedené procedury dle délky pobytu.  
V ceně není započítán lázeňský poplatek.


